
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前 平成29年3月24日

変更後 平成29年3月31日

変更前 ¥38,880,000

変更後 ¥47,838,600

増減 ¥8,958,600

変更理由

契約金額
（税込）

①道路舗装工　　一部夜間単価に変更
②街きょ工　　　　プレキャストに変更
③人孔調整工　　後付工法に変更

①沿道の商店等からの要望により、本工事の一部を夜間に施工することとなったため。
②歩道の安全性確保のため、規制が少ない施工内容に変更するため。
③本路線を通行する車両の安全性を考慮し、施工内容を変更するため。

履行終了日

幹線市道Ⅰ-9号線バリアフリー化整備工事


